Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 511/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL DE AGOSTO DE

2014 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Final referente à concessão e

desligamento de Auxílios Socioeconômicos do mês de agosto de 2014, Campus

Erechim.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de agosto, Campus Erechim.

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1015610127
Andressa

Tais Martini

Desligado

Motivo 8
- - - -

Desligado

Motivo 8

1015722005

Ariane

Fernanda

Gisi

120,00 - 200,00
Indeferido

Motivo 6
- 100,00

1215302005

Bruno

Baracho

Weber

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

1025302101
Cassiane

Kolcenti

Desligado

Motivo 8
- - - -

Desligado

Motivo 8

1015742013

Catia

Angélica

Longo

Desligado

Motivo 8
- - -

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8

1415610039
Chaline

Elida Piccoli

Desligado

Motivo 8
- - -

Desligado

Motivo 8

Desligado

Motivo 8

1415722049
Davi Correia

da Silva

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

1015610131

Deloan

Edberto

Mattos

Perini

120,00 - 200,00 - - 100,00

1325302064
Dirce

Moretto

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

1015702018

Douglas

Alberti

Schaitel

120,00 - -
Indeferido

Motivo 6
- 100,00

1215610019
Eduarda

Farina

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

1415502016
Elcio Inacio

Mota
120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1415502041
Eliane

Tomelero

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

1115502046 Eliz Parise 90,00 - 150,00 - - 75,00

1015610159
Ellen

Biavatti
60,00 - 100,00 - - 50,00

1415722017

Ellen da

Silva do

Nascimento

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1315502031

Eluando

Tonatto

Mariano

Indeferido

Motivo 1
- - - -

Indeferido

Motivo 1

1015722059

Evelin

Cristie

Bresolin

90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1225302026

Fernanda

Maria

Valentini

60,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1325302041

Fernando

Staszak de

Lima

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

1115610030

Franciele de

Souza

Teixeira

Bervian

60,00 - 100,00 - - 50,00

1315610005

Gabriela

Caroline

Deola

Deminski

120,00 - - 80,00 - 100,00

1015722015
Geanine

Sabadini
120,00 - 200,00 - - 100,00

1415502051

Indio de

Souza

Vedovatto

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo7
- -

Desligado

Motivo7

1115722003

Jéssica

Jenifer

Wessoloski

120,00 - - - - 100,00

1215732023

Juliana

Souza de

Abreu

120,00 - - 80,00 - 100,00

1225302001

Leila

Cristina

Bugs

120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1315742008
Lisandro

Martins
120,00 -

Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
100,00

1415502044

Maico

Andre

Michelon

Bagnara

60,00 - - 40,00 - 50,00

1015610117
Marina

Bellé

Desligado

Motivo 9
-

Desligado

Motivo 9
- -

Desligado

Motivo 9

1415702014
Marjane

Bampi
90,00 - - - 75,00 75,00

1215732011

Michele

Vargas

Bueno

120,00 - - 80,00 - 100,00

1415610022
Natalia

Kluch

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

1215722037

Natieli

Martin

Ribeiro

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8

1015742044
Nidia Rosela

Lara Olivar

Desligado

Motivo 10
- -

Desligado

Motivo 10
-

Desligado

Motivo 10

1415610047

Raphael

Santos

Duarte

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

1315502044
Renan da

Rocha

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

1315302036
Sandra

Geuster

Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1025742012

Sandra

Regina

Muller

Ferreira

Desligado

Motivo 7
0,00 0,00

Desligado

Motivo 7
0,00

Desligado

Motivo 7

1015502083
Scheila

Lucia Ecker
90,00 - 150,00 - - 75,00

1015712047
Sian Carlos

Alegre
120,00 - - 80,00 - 100,00

1015722075

Tamires

Paula

Balbinot

90,00 - 150,00
Indeferido

Motivo 6
- 75,00

1015722085
Vanilde

Eitutis
90,00 - - -

Indeferido

Motivo 6
75,00

1425302016

Vrandrieli

Jucieli

Skovronski

90,00 - 150,00 60,00 0,00 75,00

2 Os motivos de indeferimento e desligamento são:

I - Motivo 1 - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

II - Motivo 2 - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

III - Motivo 3 - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Motivo 4 - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

V - Motivo 5 - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VI - Motivo 6 - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

VII - Motivo 7 - Estudante desligado(a) conforme item 9.1.1 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

VIII - Motivo 8 - Estudante desligado(a) conforme item 9.1.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IX - Motivo 9 - Estudante desligado(a) conforme item 9.1.3 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

X - Motivo 10 - Conclusão de graduação 2014/1.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 20 de agosto de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS